
RU/RB/13/11 

Strona 1 z 1 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                   Katowice, dn. 09.08.2011 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

Tel. 32 359 13 80 

Fax: 32 359 20 48 

 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 4 845 000 EUR 

 

NA ZADANIE P.N. 

 

„DOKOŃCZENIE REMONTU BASENU” 

 

NR SPRAWY: RU/RB/13/11. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) dalej (uPzp) informujemy, iż w/w postępowanie zostało 

unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 uPzp – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Wykonawcy wykluczeni: BRAK 

Oferty odrzucone: 

 

Oferta nr 1 

Blanca Plus Sp. z o.o. 

ul. Wąska 1 

05-552 Wola Mrokowska 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 

   
                                                                                                                 mgr Małgorzata Peroń 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt w kryterium 

Cena 100% 

Razem 

1. 

 

Blanca Plus Sp. z o.o. 

ul. Wąska 1 

05-552 Wola Mrokowska 

121 804,01 

wraz z podatkiem 

VAT 

Oferta 

odrzucona 

 


